Seite 101www.argo-hytos.com
UMPC2 045
Mobiles Gerät für die Filtration von Hydraulikflüssigkeiten
Ölservicegerät
Beschreibung
Änderungen vorbehalten · 80.71-DE/US · 0124
Intuitiv bedienbares Touchpanel
Das UMPC2 045 setzt neue Trends im Bereich des Fluid Manage-

3
Seite 105www.argo-hytos.com
Bestellschlüssel
Geräteart Code
Ölservicegerät mit integriertem Partikelmonitor UMPC2 045
Volumenstrom Code
Einstellb. Durchfluss 20-70 l/min / 5,3-18,5 gpm A
Filterelement Code
Feinheit (β=200)
Schmutzaufnahmekapazität nach
ISO 16889 und Nenndurchfluss
45 l/min / 11,9 gpm
Wasser-
aufnah-
mekapa-
zität
Ersatz-
Filterelement
�EXAPOR®MAX 2 3 µm  1950 g  - V7.1560-103 V003
EXAPOR®MAX 2 5 µm  1980 g - V7.1560-03 V005
EXAPOR®MAX 2 10 µm  1980 g - V7.1560-06 V010
EXAPOR®SPARK PROTECT 3 µm 1950 g - Z7.1560-103 Z003
EXAPOR®AQUA 7 µm 590 g 1520 ml Y7.1560-05 Y007
Eingangsspannung Code
Anschluss Motorleistung Stecker
1~230 VAC 1.1 kW 1 23050
3~400 VAC 1.1 kW 2 40050
1~120 VAC 1.1 kW - 12050
Bestellbeispiel:
UMPC2 045A-V010/40050C/Stromkabel 9,5 m / 31 ft
Ölservicegerät UMPC2 mit einstellbarem Durchflussbereich 20 - 70 l/min / 5,3 - 18,5 gpm, Filterelement 10 µm,
Eingangsspannung 3~400 VAC, integriertem Drucker und kundenspezifischer Kabellänge 9,5 m / 31 ft
Änderungen vorbehalten · 80.71-DE/US · 0124
Anpassung an Kundenwünsche Code
Nein
Ja
Tragen Sie den Buchstaben C in den Bestellcode ein und beschreiben Sie die gewünschten
individuellen Änderungen z.B. andere Farbe, Kundenlogo, Länge der Schläuche, Elektro-
kabel etc.
C/
Integrierter Drucker P
Elektrischer Stecker - Code und Beschreibung unten *
Andere Typen - auf Anfrage
Kein Code
Standard für
Code 23050
G J
Kein Code
Standard für
Code 11050
I6 I4
Kein Code
Standard für Code 40050
220-250 VAC
15 A
TYP E/F
(CEE7/7
Unischuko)
220-250 VAC
13 A
TYP G
(BS 1363)
220-240 VAC
10 A
TYP J (T12)
100-127 VAC
15 A
TYP B
(NEMA
5-15P)
200-250 VAC
INDUSTRIE
Typ 013-6
16A-6h
3-polig
(2P+PE)
110-130 VAC
INDUSTRIE
Typ 013-4
16A-4h
3-polig
(2P+PE)
380-480 VAC
INDUSTRIE
Typ 715-6
16A-6h
5-polig (3P+N+PE), IEC 60309
Mit Phasenkreuzung
UMPC2 045 A         -             /                    P
Seite 106 www.argo-hytos.com
Änderungen vorbehalten · 80.71-DE/US · 0124